




NO.1

入金 支出 残金 備考

H25.4.30 ¥1,920,000

H25.4.30 ¥100,000 ¥1,820,000事務所費：事務所家賃4.5月分

〃 ¥75,000 ¥1,745,000事務所費：事務所家賃更新料

〃 ¥3,150 ¥1,741,850資料作成費：事務所コピー代

〃 ¥210 ¥1,741,640資料作成費：振り込み料

H25.6.3 ¥17,430 ¥1,724,210資料作成費：事務所コピー代

H25.6.4 ¥1,050 ¥1,723,160広報費：ホームページ更新料

〃 ¥210 ¥1,722,950広報費：振り込み料

〃 ¥146,160 ¥1,576,790広報費：市民アンケート返信封筒印刷費

H25.6.4 ¥420 ¥1,576,370広報費：振り込み料

〃 ¥97,230 ¥1,479,140広報費：市民アンケート印刷費

〃 ¥420 ¥1,478,720広報費：振り込み料

〃 ¥252,420 ¥1,226,300広報費：流山民報4月号印刷代

〃 ¥420 ¥1,225,880広報費：振り込み料

〃 ¥50,000 ¥1,175,880事務所費：事務所家賃6月分

H25.7.1 ¥50,000 ¥1,125,880事務所費：事務所家賃7月分

〃 ¥7,140 ¥1,118,740広報費：ホームページ更新料

H25.7.1 ¥210 ¥1,118,530広報費：振り込み料

〃 ¥8,715 ¥1,109,815資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.7.18 ¥1,046 ¥1,108,769資料作成費：事務所コピー代

〃 ¥210 ¥1,108,559資料作成費：振り込み料

H25.7.19 ¥29,600 ¥1,078,959研究研修費：第５５回自治体学校参加費

〃 ¥210 ¥1,078,749研究研修費：振込料

〃 ¥19,580 ¥1,059,169研修費：交通費

H25.7.30 ¥22,825 ¥1,036,344広報費：市議団ニュース印刷用紙

H25.7.30 ¥210 ¥1,036,134広報費：振り込み料

H25.7.30 ¥50,000 ¥986,134事務所費：事務所家賃8月分

〃 ¥210 ¥985,924事務所費：振込料

H25.8.4 ¥2,310 ¥983,614資料購入費：書籍

H25.8.5 ¥8,715 ¥974,899資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.8.20 ¥7,770 ¥967,129広報費：チラシ折込料

H25.8.29 ¥50,000 ¥917,129事務所費：事務所家賃9月分

〃 ¥246,855 ¥670,274広報費：流山民報8月号印刷代

〃 ¥420 ¥669,854広報費：振り込み料

〃 ¥29,820 ¥640,034広報費：ドメイン名維持管理更新代行料

〃 ¥210 ¥639,824広報費：振込料

〃 ¥31,500 ¥608,324広報費：市議団ニュース印刷インク代

〃 ¥210 ¥608,114広報費：振込料

H25.9.3 ¥8,715 ¥599,399資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.9.7 ¥1,785 ¥597,614資料購入費：書籍

日付



NO.2

入金 支出 残金 備考日付

H25.9.25 ¥50,000 ¥547,614事務所費：事務所家賃10月分

H25.10.3 ¥8,715 ¥538,899資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.10.8 ¥15,000 ¥523,899研究研修費：地方議員セミナー参加費

〃 ¥210 ¥523,689研究研修費：振込料

H25.10.23 ¥12,022 ¥511,667資料作成費：コピー代金

H25.10.29 ¥50,000 ¥461,667事務所費：事務所家賃11月分

〃 ¥210 ¥461,457事務所費：振込料

H25.10.30 ¥44,345 ¥417,112資料作成費：コピー代金

H25.11.5 ¥8,715 ¥408,397資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.11.25 ¥50,000 ¥358,397事務所費：事務所家賃12月分

H25.12.3 ¥8,715 ¥349,682資料作成費：事務所コピー機リース料

H25.12.6 ¥412,440 ¥-62,758広報費：流山民報10月号印刷代

〃 ¥420 ¥-63,178広報費：振り込み料

H25.12.24 ¥2,318 ¥-65,496資料作成費：コピー代金

H26.1.6 ¥8,715 ¥-74,211資料作成費：事務所コピー機リース料

H26.2.3 ¥8,715 ¥-82,926資料作成費：事務所コピー機リース料

H26.2.12 ¥100,000 ¥-182,926事務所費：事務所家賃1.2月分

H26.2.20 ¥247,695 ¥-430,621広報費：流山民報新年号印刷代

〃 ¥420 ¥-431,041広報費：振り込み料

H26.3.3 ¥8,715 ¥-439,756資料作成費：事務所コピー機リース料

〃 ¥50,000 ¥-489,756事務所費：事務所家賃3月分

H26.3.3 ¥19,505 ¥-509,261資料作成費：コピー代金

H26.3.24 ¥2,121 ¥-511,382

合計 ¥1,920,000 ¥2,431,382 ¥-511,382
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